
RM č. 80/2022 
 

1 
 

 

Usnesení z Rady města Hoštka č. 80/2022 

konané dne 1. 2. 2022 v Městském úřadu Hoštka od 16:00 hod. 

 

 

Program: 

 

1) Kontrola předchozích usnesení a zápisu z RM č. 79/2022  

  

2) Změny majetku města 

2.1 – Jednání o prodeji části st.p.č. 22 se stavbami v k.ú. Malešov u Hoštky 

2.2 – Dodatek č. 6 k nájemním a pachtovním smlouvám s AGRO Hoštka a.s. 

2.3 – Žádost o koupi p.p.č. 2444, 2414 a st.p.č. 536, vše v k.ú. Hoštka 

2.4 – Uzavření pachtovní smlouvy k p.p.č. 2015, 2016, 2025, 2014/2 a 2022/1, vše v k.ú. 

     Hoštka 

2.5 – Záměr prodeje kanalizace na p.p.č. 1574/1 a p.p.č. 2470/9 v k.ú. Hoštka 

   

3) Blok projednání žádostí 

3.1 – Žádost o čerpání finančních prostředků na podporu nadaného dítěte 

 

4) Blok informací 

4.1 – Finanční situace města 

 

 

5) Bytová problematika 

5.1 – Ukončení nájemní smlouvy na pronájem nebytových prostor v č.p. 169 

5.2 – Navýšení ceny za odvoz odpadních vod  

5.3 – Informace k bytové problematice 

  

6) Různé 

6.1 – Výroční zpráva o poskytování informací za rok 2021 

6.2 – Žádost o poskytnutí investičních plánů města na rok 2022 

6.3 – Zrušen 

6.4 – Uzavření smlouvy na poskytnutí podkladů pro Digitální technickou mapu Ústeckého  

     kraje 

6.5 – PD na vytápění DPS centrálním zdrojem tepla 

6.6 – Rekonstrukce rozvodů elektro kotelny hoštecké radnice 

6.7 – Zadání zpracování územní studie Hoštka – Kochovice pro zast. plochy K1a a K1b dle ÚP 

6.8 – Pořízení rezervních kotlů 

 

 

1) Kontrola předchozích usnesení a zápisu z RM č. 79/2022  

  

 

2) Změny majetku města  

 

 



RM č. 80/2022 
 

2 
 

Usnesení k bodu 2.1: 

RM bere na vědomí jednání starosty s paní              ve věci prodeje části st.p.č. 22 se 

stavbami (stodolami) v k.ú. Malešov u Hoštky o výměře cca 1.350 m2. 

 

Usnesení k bodu 2.2: 

RM schvaluje uzavření Dodatku č. 6 k nájemním a pachtovním smlouvám uzavřených 

s AGRO Hoštka a.s. na vyplacení jednorázového příplatku městu za rok 2021 ve výši 73.000, 

- Kč. 

 

Usnesení k bodu 2.3: 

RM schvaluje prověření návaznosti p.p.č. 2444, 2414 a st.p.č. 536, vše v k.ú. Hoštka, na další 

pozemky v majetku města a následné předložení žádosti o koupi k projednání. 

 

Usnesení k bodu 2.4: 

RM schvaluje uzavření pachtovní smlouvy na pacht p.p.č. 2015, 2016, 2025, 2014/2 a 2022/1, 

vše v k.ú. Hoštka o celkové výměře 1349 m2, s p.                   za 2,- Kč/m2/rok. 

 

Usnesení k bodu 2.5: 

RM schvaluje zveřejnění adresného záměru prodeje 25,15 m kanalizačního potrubí a 

umístěného na 1574/1 a p.p.č. 2470/9 v k.ú. Hoštka, Severočeské vodárenské společnosti a.s. 

 

 

3) Blok projednání žádostí 

 

Usnesení k bodu 3.1: 

RM schvaluje poskytnutí finančního daru a uzavření darovací smlouvy ve výši 15.000, - Kč 

z Programu rozvoje sportu s paní                    pro sportovně nadaného syna      

        v rámci hokejové reprezentace ČR na turnaji v Las Vegas (USA) . 

 

 

4) Blok informací 

 

Usnesení k bodu 4.1: 

RM bere na vědomí informaci o stavu finančních prostředků ve výši 28.184.289,04 Kč na 

účtech města Hoštky. 

 

 

5) Bytová problematika 

 

Usnesení k bodu 5.1: 

RM schvaluje navýšení ceny společností PATOK a.s. za likvidaci odpadních vod z bytových 

domů města v obcích Malešov a Velešice na 220,- Kč bez DPH za 1 m3 a související změnu 

výpočtových listů nájemníkům. 

 

Usnesení k bodu 5.2: 



RM č. 80/2022 
 

3 
 

RM bere na vědomí informaci o aktuálním stavu dlužného nájemného v nájemních bytech 

města, kdy pohledávky města se meziměsíčně snížily o 15 tis. Kč. 

 

 

6) Různé 

 

 

Usnesení k bodu 6.1: 

RM schvaluje výroční zprávu o poskytování informací dle zák. č. 106/1999 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů, za rok 2021.  
  

Usnesení k bodu 6.2: 

RM bere na vědomí žádost společnosti Istav Media, s.r.o. o poskytnutí informací dle zák. č. 

106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ve věci investičních plánů, resp. stavebních 

projektů města na rok 2022. 

 

Usnesení k bodu 6.4: 

RM schvaluje uzavření smlouvy s Ústeckým krajem o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a 

správě Digitálně technické mapy Ústeckého kraje. 

 

Usnesení k bodu 6.5: 

RM schvaluje pořízení PD na vytápění DPS centrálním zdrojem tepla projektantkou Sabinou 

Roučkovou, IČO: 08672113, za 9.000, - Kč bez DPH.   

 

Usnesení k bodu 6.6: 

RM schvaluje rekonstrukci elektro kotelny hoštecké radnice panem Vladimírem Carvanem, 

IČO: 76250342, za cenu 125.966, - Kč s DPH na základě poptávkového řízení.  

 

Usnesení k bodu 6.7: 

RM schvaluje pořízení územní studie Hoštka – Kochovice pro zastavitelné plochy K1a a K1b 

dle Územního plánu Hoštka Architektonickým ateliérem Arkáda, spol. s r.o., IČO: 256 

26 825, za cenu 127.050, - Kč s DPH. 

 

Usnesení k bodu 6.8: 

RM schvaluje pořízení 6 ks rezervních kotlů za celkovou cenu do 160.000, - Kč s DPH. 

   

 

Všechna usnesení byla schválena všemi hlasy přítomných členů rady města.  

Není-li uvedeno jinak, za splnění usnesení zodpovídá starosta.      

 

Za Radu města: 

   

  

Milan Konfršt               Mgr. Ilona Stieranková 

starosta města                místostarostka města 


